
News  No.2019-006-２�
2019年6月�

「G20サミット」開催に伴う交通規制による 
検査依頼への影響について�

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引
き⽴立立てを賜り、厚くお礼申し上げます。�
�
さて、この度度⼤大阪市内でG20サミットが開催されることに伴い、⼤大阪府内で
は⼤大規模な交通規制が⾏行行われることとなります。その影響により、全国的な
輸送サービスの遅延、さらに⼀一部地域ではサービス⾃自体が中⽌止となる旨、各
運送会社よりアナウンスが出ております。�
ご承知の通り、弊社検査は品質管理理の都合上、採⾎血後72時間以内の弊社ラ
ボへの到着を必須条件とさせて頂いておりますが、交通規制は到着時間に影
響を及ぼすことが考えられます。つきましては、ご契約医療療機関様におかれ
ましては、品質管理理の観点から下記の通り、期間中の検査依頼をできる限り
⾒見見合わせて頂きますようお願い申し上げます。�
�
なお、詳細につきましては各運送会社からのお知らせをご確認下さい。お客
様におかれましては⼤大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理理解のほどよろし
くお願い申し上げます。�
  �

謹⽩白�
  �
�
■期間�
6⽉月2６⽇日（⽔水）から 　6⽉月30⽇日（⽇日）�
  �
■対応�
期間中は、近畿エリア以外でも交通規制の状況等の影響によってはサービス
に遅れが⽣生じる可能性がございますため、期間中、検査依頼をできる限り⾒見見
合わせて頂きますようお願い致します。⽌止むを得ず検体を発送される場合、
再採⾎血をお願いする可能性がございますことを悪しからずご了了承下さい。�

本社·∙検査所：広島市南区出汐⼀一丁⽬目２番１０号�
東京オフィス：東京都千代⽥田区丸の内1-‐‑‒5-‐‑‒1新丸の内ビルディング１０階�

�
ミルテル検査の検討・新規検査採⽤用に関するご相談・お問い合わせ  ：  03­−6386­−3657�
既存お取り引き先からの、ミルテル検査の資材発注・検査に関するお問い合わせ  ：  082­−546­−9797�
メールによるお問い合わせ  ：  info@mirtel.co.jp�
�

https://www.mirtel.co.jp�

information�

�
�
■本件に関するお問い合わせ�
株式会社ミルテル営業部（⽉月曜⽇日〜～⾦金金曜⽇日：9時〜～18時）：03-‐‑‒6386-‐‑‒3657 　�


